Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 8/2010                                       São Luís, 7 de janeiro de 2010.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E

CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria GP nº 1/2010, de 5 de janeiro

de 2010, que designou MARILDA AMORIM PEREIRA DE SOUSA, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula n° 30816711, para exercer a função comissionada FC-04, vinculada ao
Setor de Distribuição do Fórum “Astolfo Serra”, bem como para responder pela Chefia
do referido Setor, com efeitos a contar de 07 de janeiro de 2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/avcb